
Giltig 2018-12-09–2019-06-16 Uppdaterad 2018-10-22 14:57:02

96 TÅG ALVESTA - VÄXJÖ - EMMABODA - KARLSKRONA 

Trafikupplysning 0455 – 569 00

Måndag-Fredag

Linje Öres Krös Öres Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Öres
turnummer 001 001 003 003 005 005 001 007 007 009 009 011 011 013 003 015 013 017 015

Anmärkning u u

Alvesta station
Växjö resecentrum
Hovmantorp
Lessebo
Emmaboda station
Emmaboda station
Vissefjärda
Holmsjö station
Bergåsa station
Karlskrona centralstation

05.48
06.05
06.11
06.25

06.34
06.40
06.49
07.12
07.16

06.32
06.48
07.04
07.10
07.25

07.34
07.40
07.49
08.12
08.16

07.26
07.48
08.04
08.10
08.25

08.34
08.40
08.49
09.12
09.16

08.36
08.51
09.06
09.13
09.27

09.34
09.40
09.49
10.12
10.16

09.37
09.47
10.04
10.10
10.25

10.34
10.40
10.49
11.12
11.16

10.38
10.48
11.04
11.10
11.25

11.46
11.52
12.01
12.24
12.28

11.38
11.48
12.04
12.10
12.25

12.34
12.40
12.49
13.12
13.16

12.34
12.49
13.03
13.11
13.26

13.34
13.40
13.49
14.12
14.16

13.37
13.47
14.04
14.10
14.25

14.34
14.40
14.49
15.12
15.16

14.38
14.48
15.04
15.10
15.25

Måndag-Fredag

Linje Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös SJ Krös
turnummer 019 017 0121 019 023 021 025 005 027 023 029 007 031

Anmärkning u u

Alvesta station
Växjö resecentrum
Hovmantorp
Lessebo
Emmaboda station
Emmaboda station
Vissefjärda
Holmsjö station
Bergåsa station
Karlskrona centralstation

15.34
15.40
15.49
16.12
16.16

15.38
15.48
16.04
16.13
16.27

16.36
16.42
16.51
17.15
17.19

16.38
16.48
17.05
17.11
17.25

17.34
17.40
17.49
18.12
18.16

17.38
17.48
18.04
18.10
18.25

18.34
18.40
18.49
19.12
19.16

18.46
19.00
19.15
19.21
19.36

19.43
19.49
19.58
20.21
20.25

19.38
19.48
20.09
20.15
20.28

20.40
20.46
20.55
21.18
21.22

20.41
20.53
21.10
21.16
21.30

21.35
21.41
21.50
22.13
22.17

u Endast SJ-biljetter gäller på detta tåg.



Giltig 2018-12-09–2019-06-16 Uppdaterad 2018-10-22 14:57:02

96 TÅG ALVESTA - VÄXJÖ - EMMABODA - KARLSKRONA 

Trafikupplysning 0455 – 569 00

Lördag

Linje Krös Krös Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös
turnummer 033 035 037 027 039 009 041 029 043 011 045 031 047 033 0149 035 051 037 053

Anmärkning c c c uc c uc ö ö ö

Alvesta station
Växjö resecentrum
Hovmantorp
Lessebo
Emmaboda station
Emmaboda station
Vissefjärda
Holmsjö station
Bergåsa station
Karlskrona centralstation

07.34
07.40
07.49
08.12
08.16

08.34
08.40
08.49
09.12
09.16

09.34
09.40
09.49
10.12
10.16

09.37
09.47
10.04
10.10
10.25

10.34
10.40
10.49
11.12
11.16

10.35
10.49
11.03
11.11
11.26

11.46
11.52
12.01
12.24
12.28

11.38
11.48
12.04
12.10
12.25

12.34
12.40
12.49
13.12
13.16

12.34
12.49
13.03
13.11
13.26

13.34
13.40
13.49
14.12
14.16

13.37
13.47
14.04
14.10
14.25

14.34
14.40
14.49
15.12
15.16

15.38
15.48
16.04
16.13
16.27

16.36
16.42
16.51
17.15
17.19

17.38
17.48
18.04
18.10
18.25

18.34
18.40
18.49
19.12
19.16

19.38
19.48
20.09
20.15
20.28

20.40
20.46
20.55
21.18
21.22

Söndag

Linje Öres Krös Öres Krös Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös SJ
turnummer 041 055 043 059 077 045 061 015 063 047 0165 067 049 069 017 071 051 073 019

Anmärkning ub b b ub b ub

Alvesta station
Växjö resecentrum
Hovmantorp
Lessebo
Emmaboda station
Emmaboda station
Vissefjärda
Holmsjö station
Bergåsa station
Karlskrona centralstation

09.37
09.47
10.04
10.10
10.25

10.34
10.40
10.49
11.12
11.16

11.38
11.48
12.04
12.10
12.25

12.34
12.40
12.49
13.12
13.16

13.34
13.40
13.49
14.12
14.16

13.37
13.47
14.04
14.10
14.25

14.34
14.40
14.49
15.12
15.16

14.37
14.50
15.05
15.12
15.26

15.34
15.40
15.49
16.12
16.16

15.38
15.48
16.04
16.13
16.27

16.36
16.42
16.51
17.15
17.19

17.34
17.40
17.49
18.12
18.16

17.38
17.48
18.04
18.10
18.25

18.34
18.40
18.49
19.12
19.16

18.46
19.00
19.15
19.21
19.36

19.43
19.49
19.58
20.21
20.25

19.38
19.48
20.09
20.15
20.28

20.40
20.46
20.55
21.18
21.22

20.41
20.53
21.10
21.16
21.30

b Trafikeras inte 19/4.
c Trafikeras även 19/4.
u Endast SJ-biljetter gäller på detta tåg.
ö Trafikeras inte 24/12.



Giltig 2018-12-09–2019-06-16 Uppdaterad 2018-10-22 14:57:02

96 TÅG ALVESTA - VÄXJÖ - EMMABODA - KARLSKRONA 

Trafikupplysning 0455 – 569 00

Söndag

Linje Krös
turnummer 075

Anmärkning b

Alvesta station
Växjö resecentrum
Hovmantorp
Lessebo
Emmaboda station
Emmaboda station
Vissefjärda
Holmsjö station
Bergåsa station
Karlskrona centralstation

21.35
21.41
21.50
22.13
22.17

b Trafikeras inte 19/4.
c Trafikeras även 19/4.
u Endast SJ-biljetter gäller på detta tåg.
ö Trafikeras inte 24/12.



Giltig 2018-12-09–2019-06-16 Uppdaterad 2018-10-22 14:57:02

96 TÅG KARLSKRONA - EMMABODA - VÄXJÖ - ALVESTA 

Trafikupplysning 0455 – 569 00

Måndag-Fredag

Linje Taxi SJ Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös
turnummer 001 002 002 002 004 004 006 006 008 008 010 004 012 010 014 006 016 012 018

Anmärkning B u u u

Karlskrona centralstation
Bergåsa station
Holmsjö station
Vissefjärda
Emmaboda station
Emmaboda station
Lessebo
Hovmantorp
Växjö resecentrum
Alvesta station

04.30
04.35

|
|

05.25
05.32
05.45
05.52
06.07
06.20

05.42
05.45
06.08
06.16
06.24

06.30
06.42
06.48
07.04
07.20

06.42
06.45
07.08
07.16
07.24

07.30
07.42
07.48
08.04
08.20

07.42
07.45
08.08
08.16
08.24

08.30
08.42
08.48
09.07
09.20

08.42
08.45
09.08
09.16
09.24

09.30
09.42
09.48
10.04
10.20

09.42
09.45
10.08
10.16
10.24

10.28
10.42
10.49
11.05
11.18

10.42
10.45
11.08
11.16
11.24

11.30
11.42
11.48
12.04
12.20

11.35
11.38
12.01
12.09
12.17

12.27
12.41
12.48
13.04
13.17

12.42
12.45
13.08
13.16
13.24

13.32
13.44
13.50
14.04
14.20

13.42
13.45
14.08
14.16
14.24

Måndag-Fredag

Linje Öres Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös Öres Krös Öres
turnummer 014 020 016 022 008 024 018 026 020 028 022 030 024 032 026

Anmärkning u

Karlskrona centralstation
Bergåsa station
Holmsjö station
Vissefjärda
Emmaboda station
Emmaboda station
Lessebo
Hovmantorp
Växjö resecentrum
Alvesta station

14.30
14.42
14.48
15.04
15.20

14.42
14.45
15.08
15.16
15.24

15.30
15.42
15.48
16.04
16.20

15.42
15.45
16.08
16.16
16.24

16.32
16.46
16.52
17.06
17.19

16.40
16.43
17.10
17.18
17.26

17.30
17.42
17.48
18.05
18.20

17.42
17.45
18.08
18.16
18.24

18.30
18.42
18.48
19.02
19.20

18.42
18.45
19.08
19.16
19.24

19.37
19.49
19.55
20.08
20.20

19.32
19.35
19.58
20.06
20.14

20.35
20.48
20.54
21.09
21.20

20.32
20.35
20.56
21.04
21.13

21.30
21.42
21.48
22.05

B Turen är anropsstyrd och körs endast efter förbeställning med Taxi/minibuss. Turen beställs på tfn 0455-16500 senast kl
20.00 dagen innan resdagen. Avgår från hållplatsläge D på Karlskrona centralstation och hållplatsläge B på Bergåsa
station.

u Endast SJ-biljetter gäller på detta tåg.



Giltig 2018-12-09–2019-06-16 Uppdaterad 2018-10-22 14:57:02

96 TÅG KARLSKRONA - EMMABODA - VÄXJÖ - ALVESTA 

Trafikupplysning 0455 – 569 00

Lördag

Linje Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Krös Öres Krös Öres Krös SJ Öres Krös
turnummer 034 028 036 010 038 030 040 012 042 032 044 046 034 048 036 050 014 038 052

Anmärkning c c uc c uc c ö öuc ö

Karlskrona centralstation
Bergåsa station
Holmsjö station
Vissefjärda
Emmaboda station
Emmaboda station
Lessebo
Hovmantorp
Växjö resecentrum
Alvesta station

06.42
06.45
07.08
07.16
07.24

07.30
07.42
07.48
08.04
08.20

07.42
07.45
08.08
08.16
08.24

08.28
08.41
08.48
09.03
09.16

08.42
08.45
09.08
09.16
09.24

09.30
09.42
09.48
10.04
10.20

09.42
09.45
10.08
10.16
10.24

10.28
10.42
10.49
11.05
11.18

10.42
10.45
11.08
11.16
11.24

11.30
11.42
11.48
12.04
12.20

11.35
11.38
12.01
12.09
12.17

12.42
12.45
13.08
13.16
13.24

13.32
13.44
13.50
14.04
14.20

13.42
13.45
14.08
14.16
14.24

15.30
15.42
15.48
16.04
16.20

15.42
15.45
16.08
16.16
16.24

16.32
16.46
16.52
17.06
17.19

17.30
17.42
17.48
18.05
18.20

17.42
17.45
18.08
18.16
18.24

Lördag

Linje Öres Krös
turnummer 040 054

Anmärkning ö

Karlskrona centralstation
Bergåsa station
Holmsjö station
Vissefjärda
Emmaboda station
Emmaboda station
Lessebo
Hovmantorp
Växjö resecentrum
Alvesta station

19.37
19.49
19.55
20.08
20.20

19.32
19.35
19.58
20.06
20.14

B Turen är anropsstyrd och körs endast efter förbeställning med Taxi/minibuss. Turen beställs på tfn 0455-16500 senast kl
20.00 dagen innan resdagen. Avgår från hållplatsläge D på Karlskrona centralstation och hållplatsläge B på Bergåsa
station.

c Trafikeras även 19/4.
u Endast SJ-biljetter gäller på detta tåg.
ö Trafikeras inte 24/12.



Giltig 2018-12-09–2019-06-16 Uppdaterad 2018-10-22 14:57:02

96 TÅG KARLSKRONA - EMMABODA - VÄXJÖ - ALVESTA 

Trafikupplysning 0455 – 569 00

Söndag

Linje Krös SJ Öres Krös SJ Krös Öres Krös Krös Öres Krös Krös Öres Krös SJ Krös Öres Krös Krös
turnummer 056 016 046 058 018 060 048 062 064 050 066 068 052 070 020 072 054 074 076

Anmärkning ub ub b b ub b b

Karlskrona centralstation
Bergåsa station
Holmsjö station
Vissefjärda
Emmaboda station
Emmaboda station
Lessebo
Hovmantorp
Växjö resecentrum
Alvesta station

09.42
09.45
10.08
10.16
10.24

10.28
10.42
10.49
11.05
11.18

11.30
11.42
11.48
12.04
12.20

11.35
11.38
12.01
12.09
12.17

12.27
12.41
12.48
13.04
13.17

12.42
12.45
13.08
13.16
13.24

13.32
13.44
13.50
14.04
14.20

13.42
13.45
14.08
14.16
14.24

14.42
14.45
15.08
15.16
15.24

15.30
15.42
15.48
16.04
16.20

15.42
15.45
16.08
16.16
16.24

16.40
16.43
17.10
17.18
17.26

17.30
17.42
17.48
18.05
18.20

17.42
17.45
18.08
18.16
18.24

18.28
18.40
18.47
19.02
19.15

18.42
18.45
19.08
19.16
19.24

19.37
19.49
19.55
20.08
20.20

19.32
19.35
19.58
20.06
20.14

20.32
20.35
20.56
21.04
21.13

b Trafikeras inte 19/4.
B Turen är anropsstyrd och körs endast efter förbeställning med Taxi/minibuss. Turen beställs på tfn 0455-16500 senast kl

20.00 dagen innan resdagen. Avgår från hållplatsläge D på Karlskrona centralstation och hållplatsläge B på Bergåsa
station.

c Trafikeras även 19/4.
u Endast SJ-biljetter gäller på detta tåg.
ö Trafikeras inte 24/12.


